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Hersteller-Teilenummer:

Hersteller / Marke:

Teil der Beschreibung:
RoHs Status:
Lagerzustand:

Liefern von:

VI-810164

VICOR

IGBT Modules

New original, 1500 pcs Stock Available.

Hong Kong

Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product detalils.
Teilenummer VI-810164
Hersteller VICOR
Beschreibung IGBT Modules
Kategorie Diskrete Halbleiterprodukte > IGBT Modules
Teilstatus 1500 pcs Stock
Serie -

Anfrage-E-Malil Info@Y-IC.com

VI-810164 ist neu im Original, Suche VI-810164 Datenbléatter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie VI-810164 mit Garantie und Vertrauen. Anfrage VI-810164: Info@Y-

IC.com
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heil3e Teile Mehr

¥ VI-711112B
4= VI-711165
{¥ VI-711551B
D VI-810027
=> VI-810066
=== VI-810165
£} VI-810218
4+ VI-810229
{¥ VI-810244
== VI-810296

== VI-71111B
{£¥ VI-711188
4+ VI-711552B
{¥ VI-810033
== VI-810078
=> VI-810179
D VI-810221
{¥ VI-810233
4+ VI-810256
{¥ VI-810297

= VI-711121
D VI-711190
{3 VI-711719B
4+ VI-810035
{¥ VI-810087
D VI-810204
= VI-810223
= VI-810234
{¥ VI-810269
4+ VI-810311

D VI-711122
=> V|-711384
=== VI-711729B
{¥ VI-810044
4+ VI-810107
{¥ VI-810216
== VI-810224
=> VI-810235
D VI-810279
{¥ VI-810322

$ VI-711123
$ VI-711550B
$ VI-810-165
$ VI-810047
$ VI-810163
4+ VI-810216-S
$ VI-810225
$ VI-810237
$ VI-810295
$ VI-810323
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